

ZARZĄDZENIE Nr 56/12
WÓJTA GMINY BOBROWICE
z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bobrowice na lata 2012–2019

Na podstawie art.226 ust.1, art. 227 pkt.2 i art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)
Wójt Gminy zarządzam co następuje:

- § 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Bobrowice na lata 2012–2019 wraz z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2012–2019 zgodnie z załącznikiem nr 1.
- § 2. Objasnienia przyjętych wartości stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
- § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Marek Babuś

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik nr 1 Zarządzenie nr 56/12 z dnia 30-11-2012

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydługi ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		w tym:			Wydługi bieżące razem	Wydługi bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			wydługi bieżące na obsługę długu	w tym:	
			środkli z UE*	dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	środkli z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			odsetki i dyskonto
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
2012	a	12 474 238,00	12 016 328,00	130 539,00	457 910,00	429 500,00	0,00	14 810 003,00	11 833 704,50	11 513 704,50	0,00	0,00	108 237,00	320 000,00	320 000,00
	b	33 727,00	33 727,00	0,00	0,00	0,00	-134 249,00	33 727,00	33 727,00	33 727,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12 440 511,00	11 982 601,00	130 539,00	457 910,00	429 500,00	134 249,00	14 776 276,00	11 799 977,50	11 479 977,50	0,00	0,00	108 237,00	320 000,00	320 000,00
2013	a	14 075 722,00	12 002 856,00	0,00	2 072 866,00	250 000,00	1 822 866,00	13 901 087,00	10 930 000,00	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	230 000,00	230 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 075 722,00	12 002 856,00	0,00	2 072 866,00	250 000,00	1 822 866,00	13 901 087,00	10 930 000,00	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	230 000,00	230 000,00
2014	a	12 672 570,00	12 384 160,00	0,00	288 410,00	288 410,00	0,00	14 422 060,00	11 328 060,00	11 148 060,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	180 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12 672 570,00	12 384 160,00	0,00	288 410,00	288 410,00	0,00	14 422 060,00	11 328 060,00	11 148 060,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	180 000,00
2015	a	12 870 000,00	12 450 000,00	0,00	420 000,00	280 000,00	0,00	12 739 380,00	11 119 380,00	10 970 000,00	0,00	0,00	0,00	149 380,00	149 380,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12 870 000,00	12 450 000,00	0,00	420 000,00	280 000,00	0,00	12 739 380,00	11 119 380,00	10 970 000,00	0,00	0,00	0,00	149 380,00	149 380,00
2016	a	12 548 380,00	12 426 000,00	0,00	122 380,00	122 380,00	0,00	12 125 380,00	11 330 000,00	11 200 000,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	130 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	12 548 380,00	12 426 000,00	0,00	122 380,00	122 380,00	0,00	12 125 380,00	11 330 000,00	11 200 000,00	0,00	0,00	0,00	130 000,00	130 000,00
2017	a	13 795 480,00	13 665 480,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	13 367 480,00	11 890 000,00	11 800 000,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	90 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 795 480,00	13 665 480,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	13 367 480,00	11 890 000,00	11 800 000,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	90 000,00
2018	a	13 458 380,00	13 328 380,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	13 011 780,00	12 093 400,00	12 050 000,00	0,00	0,00	0,00	43 400,00	43 400,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	13 458 380,00	13 328 380,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	13 011 780,00	12 093 400,00	12 050 000,00	0,00	0,00	0,00	43 400,00	43 400,00

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:				odsetki i dyskonto	
			środki z UE*	ze sprzedaży majątku		środki z UE*				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		wydatki bieżące na obsługę długu		
											podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2			
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2]							
2019	a	13 700 195,00	13 570 195,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	13 673 790,00	12 264 275,00	12 254 275,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	13 700 195,00	13 570 195,00	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	13 673 790,00	12 264 275,00	12 254 275,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe	w tym:	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						
		na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:	Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:	
							na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu	
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.	
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.] + [5.2.] + [5.3.]							
2012	a	2 976 298,50	150 000,00	-2 335 765,00	182 623,50	3 051 575,00	2 901 575,00	2 185 765,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 976 298,50	150 000,00	-2 335 765,00	182 623,50	3 051 575,00	2 901 575,00	2 185 765,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
2013	a	2 971 087,00	0,00	174 635,00	1 072 856,00	1 553 245,00	1 553 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	2 971 087,00	0,00	174 635,00	1 072 856,00	1 553 245,00	1 553 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	3 094 000,00	0,00	-1 749 490,00	1 056 100,00	1 805 690,00	1 805 690,00	1 749 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	3 094 000,00	0,00	-1 749 490,00	1 056 100,00	1 805 690,00	1 805 690,00	1 749 490,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	1 620 000,00	0,00	130 620,00	1 330 620,00	424 305,00	424 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 620 000,00	0,00	130 620,00	1 330 620,00	424 305,00	424 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	795 380,00	0,00	423 000,00	1 096 000,00	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	795 380,00	0,00	423 000,00	1 096 000,00	130 000,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	1 477 480,00	0,00	428 000,00	1 775 480,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 477 480,00	0,00	428 000,00	1 775 480,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	918 380,00	0,00	446 600,00	1 234 980,00	6 400,00	6 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	918 380,00	0,00	446 600,00	1 234 980,00	6 400,00	6 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	1 409 515,00	0,00	26 405,00	1 305 920,00	161 266,00	161 266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	6 721,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	1 409 515,00	0,00	26 405,00	1 305 920,00	154 545,00	154 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
2012	a	715 810,00	715 810,00	0,00	0,00	3 985 676,00	0,00	0,00	31,95%	31,95%	8,30%	8,30%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	-0,03%	-0,03%	-0,03%	-0,03%
	c	715 810,00	715 810,00	0,00	0,00	3 978 955,00	0,00	0,00	31,98%	31,98%	8,33%	8,33%
2013	a	1 727 880,00	1 727 880,00	1 171 680,00	0,00	2 257 796,00	0,00	0,00	16,04%	16,04%	13,91%	5,59%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	0,05%	0,05%	0,00%	0,00%
	c	1 727 880,00	1 727 880,00	1 171 680,00	0,00	2 251 075,00	0,00	0,00	15,99%	15,99%	13,91%	5,59%
2014	a	56 200,00	56 200,00	0,00	0,00	2 201 596,00	0,00	0,00	17,37%	17,37%	1,86%	1,86%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	0,05%	0,05%	0,00%	0,00%
	c	56 200,00	56 200,00	0,00	0,00	2 194 875,00	0,00	0,00	17,32%	17,32%	1,86%	1,86%
2015	a	554 925,00	554 925,00	0,00	0,00	1 646 671,00	0,00	0,00	12,79%	12,79%	5,47%	5,47%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	0,05%	0,05%	0,00%	0,00%
	c	554 925,00	554 925,00	0,00	0,00	1 639 950,00	0,00	0,00	12,74%	12,74%	5,47%	5,47%
2016	a	553 000,00	553 000,00	0,00	0,00	1 093 671,00	0,00	0,00	8,72%	8,72%	5,44%	5,44%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	0,06%	0,06%	0,00%	0,00%
	c	553 000,00	553 000,00	0,00	0,00	1 086 950,00	0,00	0,00	8,66%	8,66%	5,44%	5,44%
2017	a	453 000,00	453 000,00	0,00	0,00	640 671,00	0,00	0,00	4,64%	4,64%	3,94%	3,94%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	0,04%	0,04%	0,00%	0,00%
	c	453 000,00	453 000,00	0,00	0,00	633 950,00	0,00	0,00	4,60%	4,60%	3,94%	3,94%
2018	a	453 000,00	453 000,00	0,00	0,00	187 671,00	0,00	0,00	1,39%	1,39%	3,69%	3,69%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	6 721,00	0,00	0,00	0,05%	0,05%	0,00%	0,00%
	c	453 000,00	453 000,00	0,00	0,00	180 950,00	0,00	0,00	1,34%	1,34%	3,69%	3,69%
2019	a	187 671,00	187 671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,44%	1,44%
	b	6 721,00	6 721,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,05%	0,05%
	c	180 950,00	180 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,39%	1,39%

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jest przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp									
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp obliczony z wykonaniem budżetu roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	
Lp	11.	12.	12a.	12b.	13.	13a.	13b.	14.	14a.	14b.	
Formuła											
2012	a	0,00	11,39%	14,61%	4,91%	8,30%	TAK	TAK	8,30%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	-0,01%	-0,03%	x	x	-0,03%	x	x
	c	0,00	11,39%	14,61%	4,92%	8,33%	TAK	TAK	8,33%	TAK	TAK
2013	a	0,00	5,81%	9,02%	9,40%	13,91%	NIE	NIE	5,59%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
	c	0,00	5,81%	9,02%	9,40%	13,91%	NIE	NIE	5,59%	TAK	TAK
2014	a	0,00	3,04%	6,25%	10,61%	1,86%	TAK	TAK	1,86%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
	c	0,00	3,04%	6,25%	10,61%	1,86%	TAK	TAK	1,86%	TAK	TAK
2015	a	0,00	8,31%	8,31%	12,51%	5,47%	TAK	TAK	5,47%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
	c	0,00	8,31%	8,31%	12,51%	5,47%	TAK	TAK	5,47%	TAK	TAK
2016	a	0,00	10,84%	10,84%	9,71%	5,44%	TAK	TAK	5,44%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
	c	0,00	10,84%	10,84%	9,71%	5,44%	TAK	TAK	5,44%	TAK	TAK
2017	a	0,00	10,94%	10,94%	13,81%	3,94%	TAK	TAK	3,94%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
	c	0,00	10,94%	10,94%	13,81%	3,94%	TAK	TAK	3,94%	TAK	TAK
2018	a	0,00	12,01%	12,01%	10,14%	3,69%	TAK	TAK	3,69%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	x	x	0,00%	x	x
	c	0,00	12,01%	12,01%	10,14%	3,69%	TAK	TAK	3,69%	TAK	TAK
2019	a	0,00	11,22%	11,22%	10,48%	1,44%	TAK	TAK	1,44%	TAK	TAK
	b	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,05%	x	x	0,05%	x	x
	c	0,00	11,22%	11,22%	10,48%	1,39%	TAK	TAK	1,39%	TAK	TAK

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie	Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ	
	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				
Lp	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.	
Formuła								
2012	a	5 106 055,11	1 801 447,00	182 409,00	2 597 421,00	0,00	0,00	0,00
	b	3 055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 103 000,11	1 801 447,00	182 409,00	2 597 421,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	5 340 000,00	1 813 000,00	37 200,00	2 971 000,00	174 635,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 340 000,00	1 813 000,00	37 200,00	2 971 000,00	174 635,00	0,00	0,00
2014	a	5 470 000,00	1 858 000,00	0,00	3 094 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 470 000,00	1 858 000,00	0,00	3 094 000,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	5 610 000,00	1 900 000,00	0,00	1 050 000,00	130 620,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 610 000,00	1 900 000,00	0,00	1 050 000,00	130 620,00	0,00	0,00
2016	a	5 750 000,00	1 947 500,00	0,00	477 000,00	423 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 750 000,00	1 947 500,00	0,00	477 000,00	423 000,00	0,00	0,00
2017	a	5 890 000,00	1 990 000,00	0,00	1 200 000,00	428 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	5 890 000,00	1 990 000,00	0,00	1 200 000,00	428 000,00	0,00	0,00
2018	a	6 030 000,00	2 030 000,00	0,00	800 000,00	446 600,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 030 000,00	2 030 000,00	0,00	800 000,00	446 600,00	0,00	0,00
2019	a	6 030 000,00	2 078 000,00	0,00	1 200 000,00	26 405,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6 030 000,00	2 078 000,00	0,00	1 200 000,00	26 405,00	0,00	0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

Objaśnienia.

1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 33 727 zł
2. Zmienia się kwotę długu w związku z tym, iż spłaty kredytów i pożyczek zostały zmniejszone o kwotę -21 690 zł w Uchwale Rady Gminy nr XIV/134/12 z dnia 23-11-2012 r., jednocześnie kwota długu powinna zostać zwiększona o kwotę 21689 zł a została zwiększona o kwotę -14 368 zł w związku z tym dokonuje się zwiększenia kwoty długu o kwotę 6 721 zł, a tym samym naprawia się dokonane zmiany w Uchwale Rady Gminy nr XIV/134/12 z dnia 23-11-2012 r.
3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 33 727 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę – 3 055 zł
4. Dokonuje się zmniejszenia w dochodów majątkowych o kwotę – 134 249,00 zł, ponieważ błędnie dokonano zmniejszenia środków z UE, które dotyczą refundacji poniesionych wydatków na budowę świetlicy w Dachowie, środki te wpłyną do budżetu w roku 2013 r. W Uchwale Rady Gminy nr XIV/134/12 z dnia 23-11-2012 r. zmniejszono dochody majątkowe w wysokości -22 297 zł, a winno być -156 546 zł, a tym samym naprawia się dokonane zmiany w Uchwale Rady Gminy nr XIV/134/12 z dnia 23-11-2012 r.